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東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:51.33

競技No. : 69 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m

1 1/4 東  京 ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ 大学 29.90  1:55.78 学生新
1 関口　真穂 ｾｷｸﾞﾁ ﾏﾎ 大1 29.90 29.90 (  0.55)
2 宮坂　倖乃 ﾐﾔｻｶ ﾕｷﾉ 大1 31.28 1:01.18 ( +0.27)
3 田中　瑞姫 ﾀﾅｶ ﾐﾂﾞｷ 大1 28.57 1:29.75 ( +0.16)
4 柴田　夏海 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾂﾐ 大2 26.03 1:55.78 ( +0.12)

2 1/3 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 32.09  2:04.87
1 武田　蒼依 ﾀｹﾀﾞ ｱｵｲ 小6 32.09 32.09 (  0.58)
2 谷地田姫子 ﾔﾁﾀﾞ ﾋﾒｺ 小6 35.24 1:07.33 ( +0.44)
3 杉山　智咲 ｽｷﾞﾔﾏ ﾁｻｷ 小6 30.00 1:37.33 ( +0.35)
4 中澤　心暖 ﾅｶｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 小6 27.54 2:04.87 ( +0.35)

3 1/6 神奈川 ｲﾄﾏﾝ横須賀 ｲﾄﾏﾝﾖｺｽｶ 小学 30.60  2:07.88
1 二本木望来 ﾆﾎﾝｷﾞ ﾐﾗｲ 小6 30.60 30.60 (  0.52)
2 阿部　夕華 ｱﾍﾞ ﾕｳｶ 小6 37.91 1:08.51 ( +0.40)
3 古賀　華泳 ｺｶﾞ ﾊﾅｴ 小6 29.46 1:37.97 ( +0.27)
4 伊東　優芽 ｲﾄｳ ﾕﾒ 小6 29.91 2:07.88 ( +0.27)

4 1/2 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 小学 35.38  2:19.34
1 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 小3 35.38 35.38 (  0.73)
2 齋藤　日菜 ｻｲﾄｳ ﾋﾅ 小4 40.84 1:16.22 ( +0.29)
3 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 小3 31.98 1:48.20 ( +0.36)
4 柴田　　瑠 ｼﾊﾞﾀ ﾙｲ 小4 31.14 2:19.34 ( +0.59)

1/5 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 一般 棄権
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